
llicoidadlacicnaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFar (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 14 de Abril de 2009

Expediente Nº 8.410/08

Res. C.D. Nº 108/09

VISTO:

La renuncia interpuesta por el Lic. Sebastián David López, al cargo de
Graduado Adscripto de la asignatura Mecánica Estadística que ocupa en esta
Facultad;

CONSIDERANDO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o Que la cátedra correspondiente y el Opto. de Física, tomaron conocimiento de
la renuncia presentada por el Lic. Sebastián D. López, desde el 18/03/09;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 08/04/09, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ing. NORBERTO A
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prnf.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAd!!t!GA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTÍCULO 1°: Tener por aceptada, a partir del 18 de marzo de 2009, la renuncia
elevada por el Lic. Sebastián David López - D.N.I Nº 27.840.151, como de Graduado
Adscripto de la asignatura Mecánica Estadística que ocupa en esta Facultad,
agradeciendo la colaboración prestada.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Lic. Sebastián David López, al Opto. de Física y a la
cátedra respectiva. Cumplido, ARCHÍVESE.-

DDN


